
高さ

幅
奥行

三相

サイズ

電源
乾燥重量

コンセントタイプ
表示マーク

給水 1/2インチ（13A）
ストップバルブ止め
Φ50 100㎜以上
上向き立ち上げ

排水

A800FMEC2G2PH1

58㎏
200Ｖ8100W

600㎜
340㎜

796㎜

A800FMEC2G2PH1品名

A800_202404_01No. 用紙サイズ  A4

東京都中央区日本橋箱崎町 19 番 21 号

(A)
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0

0
70,9
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403,3
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Ø100

Ø120

Ø32

天板開口位置

1）電源・給排水用開口
2）カスシュート用開口

mi
n.2

00

min.50



A800FMEC2G2PH1+SU05MSEC品名

A800_202404_02No. 用紙サイズ  A4

東京都中央区日本橋箱崎町 19 番 21 号

高さ

幅
奥行

三相

サイズ

電源
乾燥重量

コンセントタイプ
表示マーク

給水 1/2インチ（13A）
ストップバルブ止め
Φ50 100㎜以上
上向き立ち上げ

排水

（B）A800FMEC2G2PH1

58㎏
200Ｖ8100W

600㎜
340㎜

796㎜

高さ

幅
奥行

単相

サイズ

電源
乾燥重量

コンセントタイプ
表示マーク

（Ａ）SU05MSEC

18㎏
100Ｖ54W

475㎜
270㎜

586㎜

(A)                 (B)
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0
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0
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168

288

403,3

600

天板開口位置

1）電源・給排水用開口
2）カスシュート用開口

mi
n.2

00

min.50



A800FMEC2G2PH1+SU05MSEC+FS30品名

A800_202404_03No. 用紙サイズ  A4

東京都中央区日本橋箱崎町 19 番 21 号

高さ

幅
奥行

単相

サイズ

電源
乾燥重量

コンセントタイプ
表示マーク

（C）FS30

17㎏
100Ｖ30W

452㎜
200㎜

625㎜

高さ

幅
奥行

三相

サイズ

電源
乾燥重量

コンセントタイプ
表示マーク

給水 1/2インチ（13A）
ストップバルブ止め
Φ50 100㎜以上
上向き立ち上げ

排水

（B）A800FMEC2G2PH1

58㎏
200Ｖ8100W

600㎜
340㎜

796㎜

高さ

幅
奥行

単相

サイズ

電源
乾燥重量

コンセントタイプ
表示マーク

（Ａ）SU05MSEC

18㎏
100Ｖ54W

475㎜
270㎜

586㎜

15
5

85
-1

80

340

813

200

58
6

270

72
4 D

oo
r o

pe
n (

47
5 D

oo
r c
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0
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3
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4
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1

49
1

57
2

5

天板開口位置

1）電源・給排水用開口
2）カスシュート用開口

81
3

mi
n.2

00

min.50
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